EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

providencie a manutenção do ar-

condicionado do Centro Estudantil, com

urgência.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 135/2024

À Presidência:

                                               A Vereadora infra-assinada vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que providencie a manutenção do ar-condicionado do

Centro Estudantil, com urgência.

O pedido se faz necessário, pois lá são realizadas várias atividades e aulas musicais.

O referido aparelho está sem funcionar há semanas; impossível os alunos frequentarem

o local devido à quantidade deles e à falta de ventilação.

    Sala das Sessões, 21 de outubro de 2024.

Dalva Cristina Siqueira dos Santos
Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/a5Llt7Ox7DKCBPFIpHu6ktPljf9woH9K | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2024-10-18T14:35:36-0300
	https://app.assinadoc.com
	Dalva Cristina Siqueira dos Santos
	 • Digital Signature | Dalva Cristina Siqueira dos Santos, 2804:1e68:8000:2c2c:10f2:32f0:e0df:b7db,October 18, 2024 14:35